

Pachet piese auto, cf anunt nr ADV1169927/15.09.2020

I.D.: 49959439

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.752,90 RON - 8.752,90 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs, Marca U/M Cantitatea Preț unitar fara TVA Valoare lei fara TVA
DACIA/SD/LSDAB/LOGAN 2006, 1.6 NENZINA , UU1LSDABH36536670 2 Alternator Dacia Logan
buc 2 709.88 1419.76 6 Telescop spate Dacia Logan buc 5 105.95 529.75 7 Planetara
dreapta Dacia Logan buc 3 798.00 2394.00 DACIA/SD/LSDA3/LSDA3P.LOGAN, 2012 benzina
1.6, UU1LSDA3P47806275 1 Yak (motoras pas cu pas) buc 2 106.19 212.38
DACIA/SD/4SDCJ/LOGAN 2015, MOTORINA, UU14SDCJ454415131 8 Telescop spate Dacia
Logan diesel buc 2 131.70 263.40 10 Arc spate Dacia Logan diesel buc 2 225.12 450.24
DACIA/SD/HSDC5/HSDC6G/DUSTER 2015, BENZINA, UU1HSDC5G52688649 2 Filtru ulei Dacia
Duster benzina buc 2 8.36 16.72 5 Telescop fata Dacia Duster benzina buc 2 122.21 244.42
7 Arc fata Dacia Duster benzina buc 2 165.24 330.48 8 Arc spate Dacia Duster benzina buc
2 245.82 491.64 DACIA/SD/HSDJ9G/DUSTER 2015 MOTORINA, UU1HSDJG54226362 2 Filtru aer
buc 4 21.46 85.84 4 Filtru habitacul buc 4 18.21 72.84 7 Telescop spate buc 2 128.82
257.64 8 Arc fata buc 2 165.24 330.48 9 Arc spate buc 2 205.29 410.58 CITROEN JUMPER
2002 2,8 HDI MOTORINA, VF7ZAPMFA17065639 4 Bloc lumini buc 1 1242.73 1242.73 TOTAL
8752.90
